



TIL ERHVERVSSTYRELSEN

Ejendomsselskabet Lillegårdsvej ApS

Lillegårdsvej 15, 4300 Holbæk

CVR.nr. 20 28 64 07

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

(26. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26/11 2023.

Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE:

Påtegninger:

Ledelsespåtegning side 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning side 2 - 4

Ledelsesberetning m.v.:

Selskabsoplysninger side 5

Ledelsesberetning side 6

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Anvendt regnskabspraksis. side 7 - 10

Resultatopgørelse for 2022/2023 side 11

Balance pr. 30. juni 2023 side 12 - 13

Egenkapitalopgørelse side 14

Noter side 15 - 16

SELSKABSOPLYSNINGER.

Selskabet: Ejendomsselskabet Lillegårdsvej ApS
Lillegårdsvej 15
4300 Holbæk

CVR.nr.: 20 28 64 07
Stiftet: 30. januar 1997
Hjemsted: Holbæk
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion: Direktør Hans Ravn

Bestyrelse: Hans Ravn
Søren Henrik Ravn
Helle Marianne Ravn

Revision: REVISIONSFIRMAET FLEMMING HANSEN
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ahlgade 15-17
4300 Holbæk

LEDELSESBERETNING.

Hovedaktiviteter:

Selskabets aktiviteter består i at besidde og eje fast ejendom samt udlejning heraf.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret været uændret.

Årets resultat kr. 87.428 anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har medio året afhændet jordlod fra Rugtvedgård, i alt 20,4 ha. landbrugsjord og tab i forbindelse hermed, t.kr. -143, er udgiftsført under andre driftsomkostninger, jvf. note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2022/2023.

	note	2022/2023 kr.	2021/2022 i 1.000 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		425.454	817
Andre driftsomkostninger	1	<u>143.349</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER M.V.		282.105	817
Andre finansielle indtægter		19.854	20
Finansielle omkostninger		<u>217.835</u>	<u>262</u>
RESULTAT FØR SKAT		84.124	575
Skat af årets resultat	2	<u>-3.304</u>	<u>70</u>
<u>ÅRETS RESULTAT</u>		<u>87.428</u>	<u>505</u>
Forslag til resultatdisponering:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>87.428</u>	<u>505</u>
<u>DISPONERET I ALT</u>		<u>87.428</u>	<u>505</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2023.

		2022/2023	2021/2022 i
<u>AKTIVER:</u>	note	kr.	1.000 kr.
Grunde og bygninger		<u>8.297.150</u>	<u>11.326</u>
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER	3	<u>8.297.150</u>	<u>11.326</u>
Andre tilgodehavender		<u>1.012.551</u>	<u>993</u>
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER		<u>1.012.551</u>	<u>993</u>
<u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u>		<u>9.309.701</u>	<u>12.319</u>
Skatteaktiv		4.800	0
Andre tilgodehavender		3.441	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>5.609</u>	<u>8</u>
TILGODEHAVENDER		<u>13.850</u>	<u>8</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER		<u>57.903</u>	<u>28</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u>		<u>71.753</u>	<u>36</u>
<u>AKTIVER I ALT</u>		<u>9.381.454</u>	<u>12.355</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2023.

		2022/2023	2021/2022 i
<u>PASSIVER:</u>	note	kr.	1.000 kr.
Selskabskapital		200.000	200
Overført resultat		728.781	641
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
<u>EGENKAPITAL I ALT</u>		<u>928.781</u>	<u>841</u>
Udskudt skat		0	49
<u>HENSATTE FORPLIGTELSE</u>		<u>0</u>	<u>49</u>
Prioritetsgæld		4.277.901	4.418
Kreditinstitutter iøvrigt		0	2.178
Ansvarlig lånekapital		1.000.000	1.000
Anden gæld		2.438.000	3.338
<u>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE</u>	4	<u>7.715.901</u>	<u>10.934</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	4	139.552	138
Selskabsskat		46.940	16
Anden gæld		550.280	377
<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE</u>		<u>736.772</u>	<u>531</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</u>		<u>8.452.673</u>	<u>11.465</u>
<u>PASSIVER I ALT</u>		<u>9.381.454</u>	<u>12.355</u>
Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v.	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE:

	2022/2023	2021/2022 i
<u>Selskabskapital:</u>	<u>kr.</u>	<u>1.000 kr.</u>
Selskabskapital pr. 1. juli 2022	<u>200.000</u>	<u>200</u>
Selskabskapital pr. 30. juni 2023	<u>200.000</u>	<u>200</u>

Selskabskapitalen består af kapitalandele a nominelt kr. 1.000. Ingen af kapitalandelene er tillagt særlige rettigheder.

<u>Overført resultat:</u>		
Overført resultat pr. 1. juli 2022	641.353	137
Overført i henhold til resultatdisponering.	<u>87.428</u>	<u>504</u>
Overført resultat pr. 30. juni 2023	<u>728.781</u>	<u>641</u>

Foreslået udbytte for regnskabsåret:

Saldo pr. 1. juli 2022	0	0
Udloddet i året.	0	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret 2022/2023	<u>0</u>	<u>0</u>
Saldo pr. 30. juni 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt pr. 30. juni 2023	<u>928.781</u>	<u>841</u>

NOTER.

Note 1. Særlige poster:

I regnskabsposten Andre driftsomkostninger er indregnet realiseret tab ved salg af ejendom, t.kr. 143.

	2022/2023	2021/2022 i
<u>Note 2. Skat af årets resultat:</u>	<u>kr.</u>	<u>1.000 kr.</u>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	49.896	16
Regulering, udskudt skat.	<u>-53.200</u>	<u>54</u>
	<u>-3.304</u>	<u>70</u>

	Grunde og bygninger
<u>Note 3. Materielle anlægsaktiver:</u>	
Kostpris pr. 1. juli 2022	10.826.570
Tilgang	100.563
Afgang.	<u>-3.129.983</u>
Kostpris pr. 30. juni 2023	<u>7.797.150</u>
Værdiregulering pr. 1. juli 2022	500.000
Årets værdiregulering	<u>0</u>
Værdiregulering pr. 30. juni 2023.	<u>500.000</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2023	<u>8.297.150</u>

Selskabets grunde og bygninger er beliggende i Udby, Tuse Næs og består af 5 udlejningsparcelhuse, hvor dagsværdi er beregnet til t.kr. 7.386. Herudover indgår byggegrund, til brug for opførelse af 17 seniorvenlige rækkehuse, værdiansat til dagsværdi, svarende til medgåede omkostninger, t.kr. 911. 20,42 ha bortforpagtet landbrugsjord er afhændet i indeværende regnskabsår, jvf. note 1.

NOTER.

Note 3. Materielle anlægsaktiver - fortsat:

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi for investeringsejendom:

Investeringsejendomme måles til dagsværdi, som er opgjort ved anvendelse af afkastbaseret værdiansættelsesmodel for udlejningsejendomme.

Ved fastsættelse af dagsværdi for færdiggjorte udlejningsejendomme er anvendt et gennemsnit af dagsværdi, beregnet p.g.a. forventet lejeindtægt og de aktuelle kapitalafkastkrav ud fra bygningsart, samt dagsværdi, beregnet ud fra faktisk lejeindtægt og driftsomkostninger. Det samlede kapitalafkast udgør ca. 5,75% og indeholder tillæg på 1,375% af afkastkrav pga. beliggenhed Udby, Tuse Næs. For investeringsejendomme under opførelse anvendes de fremtidige pengestrømme, der følger byggeriet, iflg. udarbejdet prospekt, ved værdiansættelser. Da opførelse af boliger ikke er i gangsat på tidspunkt for regnskabsafslutning opgøres dagsværdi til medgået omkostninger.

Sidste års regulering af dagsværdi, t.kr. 500, kunne henføres til udlejningsejendomme, og blev indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter. Årets beregning af dagsværdi ved værdiansættelse af grunde og bygninger udløser ingen værdireguleringer.

	2022/2023	2021/2022 i
	kr.	1.000 kr.
<u>Note 4. Langfristede gældsforpligtelser:</u>		
Gæld til kreditinstitutter iøvrigt	0	2.179
Gæld til realkreditinstitutter	4.417.453	4.555
- heraf afdrag inden for 1 år	-139.552	-138
Anden gæld	2.438.000	3.338
Ansvarlig lånekapital	<u>1.000.000</u>	<u>1.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser pr. 30. juni 2023	<u>7.715.901</u>	<u>10.934</u>
Langfristede gældsforpligtelser, der forfalder efter 5 år	<u>7.140.198</u>	<u>8.183</u>
Kursværdi pr. 30. juni 2023	<u>6.943.645</u>	<u>10.256</u>

Ansvarlig lånekapital fra Hans Ravn A/S, i alt t.kr. 1.000, forrentes jvf. gældsbrief med 3% p.a. Lånet er afdragsfrit og henstår, så længe selskabet måtte have gæld.

Note 5. Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v.:

Selskabet har ikke afgivet sikkerhedsstillelser overfor tredjemand.